Firefox

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1of 3

Tanggal
25-03-2025

25-03-2025
25-03-2025
25-03-2025

25-03-2025

25-03-2025
25-03-2025

25-03-2025
25-03-2025
25-03-2025
25-03-2025
25-03-2025
25-03-2025

25-03-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

NIM Nama Permasalahan

Sheva Christian Arielle

2312500305

Poetra James Presensi kurang dari 80

2312500610 Ferdi Hariansyah Presensi kurang dari 80

2312501089 Nihla Octafiani Presensi kurang dari 80

2312501105 Zaydan Afzaal Falih Presensi kurang dari 80

Dhimas Adjie Tjahyo
Hadiningrat

2411510221 Muhamad Ilham Fauzan Tidak ada masalah
2411510502 Muhammad Raffa Zanova Tidak ada masalah

2312501121 Presensi kurang dari 80

2411510601 Bagus Putra Ramadani ~ Presensi kurang dari 80

Muhammad Audry

2412500122 Fahrezi

Presensi kurang dari 80
2412500502 Muhammad Aditya Ganiy Presensi kurang dari 80

2412500585 Akram Dhiyauddin Presensi kurang dari 80

2412500726 1]\)/[\1:/?ammad Apdika Rizki Presensi kurang dari 80
2412501096 Raffg Raihansyah Presensi kurang dari 80
Lestiawan

Muhammad Fajar

2412501187 .
Prasetyio

Presensi kurang dari 80

2312500305 Sheva Christian Arielle

Poetra James

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari

2312500610 Ferdi Hariansyah R0%

presensi kurang dari

2312500958 Nazwa Nadyra 0%

2312501089 Nihla Octafiani presensi kurang dari

80%

Tindak Lanjut
Sudah diberikan arahan
pada grup wa
Sudah diberikan arahan
pada grup wa
Sudah diberikan arahan
pada grup wa
Sudah diberikan arahan
pada grup wa
Sudah diberikan arahan
pada grup wa
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah diberikan arahan
pada grup wa

Sudah diberikan arahan
pada grup wa

Sudah diberikan arahan
pada grup wa

Sudah diberikan arahan
pada grup wa

Sudah diberikan arahan
pada grup wa

Sudah diberikan arahan
pada grup wa

Sudah diberikan arahan
pada grup wa

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
setiap matkul yang
kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen

8/14/2025, 11:59 AM



Firefox

2 0of 3

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

20-05-2025

20-05-2025

2312501105 Zaydan Afzaal Falih

Dhimas Adjie Tjahyo

2312501121 Hadiningrat

2411510155 Bagus Pramudya

2411510502 Muhammad Raffa Zanova

2411510601 Bagus Putra Ramadani

Muhammad Audry

2412500122 Fahrezi

Raffa Raihansyah

2412501096 Lestiawan

Muhammad Fajar

2412501187 Prasetyio

2312500305 Sheva Christian Arielle

Poetra James

2312501089 Nihla Octafiani

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

presensi pertemuan
kurang dari 80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

setiap matkul yang
kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
setiap matkul yang
kurang

walau presensi tidak
berpengaruh namun
dihimbau untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang
bersangkutan

walau presensi tidak
berpengaruh namun
dihimbau untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang
bersangkutan

walau presensi tidak
berpengaruh namun
dihimbau untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang
bersangkutan

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
setiap matkul yang
kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen

8/14/2025, 11:59 AM



Firefox

30of3

29

30

31

32

33

34

35

36

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

2312501121 Hadiningrat

2411510155 Bagus Pramudya

2411510502 Muhammad Raffa Zanova

2411510601 Bagus Putra Ramadani

Muhammad Audry

2412500122 Fahrezi

2412500585 Akram Dhiyauddin

Raffa Raihansyah

2412501096 Lestiawan

Muhammad Fajar

2412501187 Prasetyio

Dhimas Adjie Tjahyo

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

presensi kurang dari
80%

Presensi kurang dari 80

nilai uts kurang dari 60

presensi kurang dari
80%

setiap matkul yang
kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
setiap matkul yang
kurang

walau presensi tidak
berpengaruh namun
dihimbau untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang
bersangkutan

walau presensi tidak
berpengaruh namun
dihimbau untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang
bersangkutan

walau presensi tidak
berpengaruh namun
dihimbau untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang
bersangkutan

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang kurang

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
setiap matkul yang
kurang

sudah diberikan arahan
dan bimbingan agar
lulus matakuliah

sudah disampaikan
kepada ybs untuk
konfirmasi ke dosen
matkul yang kurang

Jakarta, 14-08-2025

Tri Ika Jaya Kusumawati,
S.Kom., M.Kom.

8/14/2025, 11:59 AM



