

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	25-03-2025	2312500305	Sheva Christian Arielle Poetra James	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
2	25-03-2025	2312500610	Ferdi Hariansyah	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
3	25-03-2025	2312501089	Nihla Octafiani	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
4	25-03-2025	2312501105	Zaydan Afzaal Falih	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
5	25-03-2025	2312501121	Dhimas Adjie Tjahyo Hadiningrat	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
6	25-03-2025	2411510221	Muhamad Ilham Fauzan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	25-03-2025	2411510502	Muhammad Raffa Zanova	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	25-03-2025	2411510601	Bagus Putra Ramadani	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
9	25-03-2025	2412500122	Muhammad Audry Fahrezi	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
10	25-03-2025	2412500502	Muhammad Aditya Ganiy	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
11	25-03-2025	2412500585	Akram Dhiyauddin	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
12	25-03-2025	2412500726	Muhammad Apdika Rizki Dwi	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
13	25-03-2025	2412501096	Raffa Raihansyah Lestiawan	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
14	25-03-2025	2412501187	Muhammad Fajar Prasetyio	Presensi kurang dari 80	Sudah diberikan arahan pada grup wa
15	21-04-2025	2312500305	Sheva Christian Arielle Poetra James	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen setiap matkul yang kurang
16	21-04-2025	2312500610	Ferdi Hariansyah	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen matkul yang kurang
17	21-04-2025	2312500958	Nazwa Nadyra	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen matkul yang kurang
18	21-04-2025	2312501089	Nihla Octafiani	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen

19	21-04-2025	2312501105	Zaydan Afzaal Falih	presensi pertemuan kurang dari 80%	setiap matkul yang kurang sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen matkul yang kurang sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen setiap matkul yang kurang
20	21-04-2025	2312501121	Dhimas Adjie Tjahyo Hadiningrat	presensi kurang dari 80%	walau presensi tidak berpengaruh namun diimbau untuk konfirmasi ke dosen matkul yang bersangkutan
21	21-04-2025	2411510155	Bagus Pramudya	presensi kurang dari 80%	walau presensi tidak berpengaruh namun diimbau untuk konfirmasi ke dosen matkul yang bersangkutan
22	21-04-2025	2411510502	Muhammad Raffa Zanova	presensi kurang dari 80%	walau presensi tidak berpengaruh namun diimbau untuk konfirmasi ke dosen matkul yang bersangkutan
23	21-04-2025	2411510601	Bagus Putra Ramadani	presensi kurang dari 80%	walau presensi tidak berpengaruh namun diimbau untuk konfirmasi ke dosen matkul yang bersangkutan
24	21-04-2025	2412500122	Muhammad Audry Fahrezi	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen matkul yang kurang
25	21-04-2025	2412501096	Raffa Raihansyah Lestiawan	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen matkul yang kurang
26	21-04-2025	2412501187	Muhammad Fajar Prasetyio	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen matkul yang kurang
27	20-05-2025	2312500305	Sheva Christian Arielle Poetra James	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen setiap matkul yang kurang
28	20-05-2025	2312501089	Nihla Octafiani	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen

29	20-05-2025	2312501121	Dhimas Adjie Tjahyo Hadiningrat	presensi kurang dari 80%	setiap matkul yang kurang sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen setiap matkul yang kurang
30	20-05-2025	2411510155	Bagus Pramudya	presensi kurang dari 80%	walau presensi tidak berpengaruh namun diimbau untuk konfirmasi ke dosen matkul yang bersangkutan
31	20-05-2025	2411510502	Muhammad Raffa Zanova	presensi kurang dari 80%	walau presensi tidak berpengaruh namun diimbau untuk konfirmasi ke dosen matkul yang bersangkutan
32	20-05-2025	2411510601	Bagus Putra Ramadani	presensi kurang dari 80%	walau presensi tidak berpengaruh namun diimbau untuk konfirmasi ke dosen matkul yang bersangkutan
33	20-05-2025	2412500122	Muhammad Audry Fahrezi	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen matkul yang kurang
34	20-05-2025	2412500585	Akram Dhiyauddin	Presensi kurang dari 80	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen setiap matkul yang kurang
35	20-05-2025	2412501096	Raffa Raihansyah Lestiwawan	nilai uts kurang dari 60	sudah diberikan arahan dan bimbingan agar lulus matakuliah
36	20-05-2025	2412501187	Muhammad Fajar Prasetyio	presensi kurang dari 80%	sudah disampaikan kepada ybs untuk konfirmasi ke dosen matkul yang kurang

Jakarta, 14-08-2025

Tri Ika Jaya Kusumawati,
S.Kom., M.Kom.